
                                                                      R  O  M  Â  N  I  A
                                                   J U D E Ţ U L  S Ă L A J
                                              ORAȘUL  ŞIMLEU  SILVANIEI
                                                     CONSILIUL  LOCAL

                           

HOTĂRÂREA nr.25
                                                                         din 31.03.2016    
privind aprobarea Listei de priorităţi pentru repartizarea locuinţelor de serviciu din fondul locativ al

oraşului Șimleu Silvaniei

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă publică în data de  31
martie 2016;

Având în vedere Expunerea de motive nr.4015/2016 a Primarului orașului Șimleu Silvaniei, Raportul
de specialitate nr.4016/2016 al  Serviciului urbanism  şi Avizul Comisiei pentru  activităţi  social-culturale,
învăţământ, sănătate, familie, muncă şi protecţie socială, protecţie pentru copii, tineret şi sport a Consiliului
Local;

În  baza  prevederilor  Legii  nr.114/1996  a  locuinţelor,  republicată,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare,  ale  HGR  nr.1275/2000  privind  Normele  metodologice  de  aplicare  a  Legii  nr.114/1996,  cu
modificările şi completările ulterioare, HCL nr.62/2015 şi ale art.36  alin.2 lit.c, alin.5 lit.a, alin.6 pct.17 din
Legea nr.215/2001;

În  temeiul  art.45  alin.3  din  Legea  nr.215/2001  a  administraţiei  publice  locale,   republicată,  cu
modificările şi completările ulterioare,

    HOTĂRĂŞTE:

Art.1.  Se aprobă  Lista de priorităţi pentru repartizarea locuinţelor de serviciu  din fondul locativ  al
oraşului Șimleu Silvaniei, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
        Art.2.  Se împuterniceşte primarul oraşului  Șimleu Silvaniei, dl. SEPTIMIU-CĂTĂLIN ŢURCAŞ,  să
încheie  şi  să  semneze  contractele   de  închiriere  a  locuinţelor  de  serviciu  conform Listei  de  priorităţi
prevăzută la art.1, în limita locuinţelor disponibile, cu respectarea prevederilor legale.

Art.3.  Pe  data  intrării  în  vigoare  a  prezentei  hotărâri  se  abrogă  Hotărârea  Consiliului  Local
nr.72/2015.

Art.4.  Cu ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredinţează Primarul  oraşului  Șimleu
Silvaniei,  Serviciul urbanism şi Direcţia Economică.
       Art.5.  Prezenta hotărâre poate fi atacată laTribunalul  Sălaj, în condiţiile Legii nr.554/2004 privind
contenciosul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.  
           Art.6.  Prezenta hotărâre se comunică cu:

-Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
-Prefectul Judetului  Salaj;
-Serviciul urbanism;
-Direcţia Economică;
-cetățenii orașului Șimleu Silvaniei;
-dosar hotărâri.                                                                                      

    
                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                      CONTRASEMNEAZĂ,
                     BEREK ȘTEFAN                                                                  SECRETAR DELEGAT, 

                                                                     ALINA-MARIANA PETHO



ANEXA
                 la HCL nr.25/2016

    LISTA  de priorităţi
 pentru repartizarea locuinţelor de serviciu din fondul locativ al orașului Șimleu Silvaniei

Nr.
crt.

Ordinea de
atribuire a

locuințelor de
serviciu 

Numele și prenumele
solicitanților

Domiciliul solicitanților Punctajul obținut în
urma analizării

cererilor 

1 1 BUTCOVAN SORIN DUMITRU Str. Bucovina, nr.1, corp A, ap.13, Cluj Napoca 105

2 2 CLEJAN LAURA MARIANA  Loc. Măeriște nr.46, județul Sălaj 70

3 3 CROITORU LUANA Str. G.Cosbuc, nr.41, Simleu Silvaniei 67

4 4 EID MOHAMED Șimleu Silvaniei, str.Cloșca nr.6, județul Sălaj 66

5 5 DEAC ADRIAN Zalău, B-dul Mihai Viteazu nr.83, bl.MV 10, sc.A, 
ap.3, județul Sălaj  

61

       

       

                                                                                       


